
  

Latacunga, 27 de septiembre del 2018 

    
    

    

  

SR. MANUEL SAÚL QUINTO MÍRANDA 

Presente.- 

De mi consideración: 

Por la presente, me es grato comunicarle que la Junta General 

de Socios de la COMPAÑÍA : SIDTOPCO SOLUCIONES INTEGRALES DE DI 

TOPOGRAFÍA Y-CONSTRUCCIÓN CIA. LTDA., en sesión celebrada .el día miércoles 26 de 

septiembre del 2018, eligió a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por un períodq 

estatutario de tres años a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro 

Mercantil del cantón. 

De conformidad con los Estatutos de la Compañía y según el Artículo Décimo Octavo,/a 

usted le corresponde en su calidad de Gerente General, la representación legal, judicial jo 

extrajudicial de la Compañía. 

La COMPAÑÍA SIDTOPCO SOLUCIONES INTEGRALES DE DISEÑO, TOPOGRAFÍA|| Y 

CONSTRUCCIÓN CIA. LTDA, fue constituida mediante escritura pública celebrada. ante||el 

Licenciado Hugo Berrazueta Pastor, Notario Primero del. cantón Latacunga provincia [He 

Cotopaxi, el día doce de marzo de dos mil nueve y registrada en el Registro Mercantil del cantón 

Latacunga, el día diecisiete de marzo de dos mil nueve. 

El presente nombramiento con su aceptación e inscripción le servirá de suficiente 

credencial para el desempeño de su Cargo. 

  

    

3 
— 2 = 5 
== 

| 

=>. 
a 3 

Q E 

" ACEPTO El NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE == $ E 

¿£StSTRO py, Latacunga, 27 de septiembre del 2018. | = E - 

e É | | — sE 

y 1 E E EE 
ZE 

  

VEL SAÚL Q INTO | MIRANDA CERTIFICO: Que en esta fecha se ha 

GERENTE GENERAL inscrito el tít A se 3 ye cede, en el 
No » l. . CC. 1201317797 REGISTRO.....14J6 EAT l.......a fojas 

   AN
TÓ
N 

L
A
T
.
 

,e 

    

  

    

   
  

Latacunga, za 2010 
REGISTRADOR   

     
  

  

    
    

AbHector 2mi Neg srete 

A de la Propiedad (E)



  

AT, 
ETA, 

kgr” CONSEJO DELA 
JUDICATURA eS 

| Factura: 003-002-000120738 o. 20181701004C04037 

* «CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN COPIAS CERTIFICADAS N? 20181701004C04037 ' 

RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es(son) copia(s) 

certificada(s) del documento que me fue exhibido en 1 foja(s) útil(es). Una vez practicada la certificación(es) se devuelve 

el(los) documento(s) en 1 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de Certificaciones. La veracidad de su contenido 

y el uso adecuado del(los) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n). 

QUITO, a 22 DE OCTUBRE DEL 2018, (11:55). 

   

   

  

NOTARIO(A ROMULO JOS Lol LO QUISILEMA 

NOTARÍA CUARTA HEJ-CANTÓN QUITO .- > 

  

"Se RÓMULO JOSELITO PALO 0/ > 
Quito - Ecuador : 
     



  

a 

ml 

0) Y 

"Ecuay, “09 
En la ciudad de Latacunga, provincia de Cotopaxi, hoy día, miércoles 26 de septiembre 

del 2018, a las 19h00, en las oficinas de la compañía, situada en la calle Quijano y 

Ordóñez s/n y San Vicente Martir, se reúnen los socios de la COMPAÑÍA SIDTOPCO 

SOLUCIONES INTEGRALES DE DISEÑO, TOPOGRAFÍA Y CONSTRUCCIÓ
N 

CIA. LTDA, 

señores: 

  

ae 

- Marco Antonio Chiriboga Panchi, propietario de 200 participaciones; 

Miguel Ángel Chiriboga Panchi, propietario de 200 participaciones; 

Dirige la reunión el señor Miguel Ángel Chiriboga Panchi, en calidad de Presidente de la 

compañía, y actúa como secretario, el señor Marco o Antonio Chiriboga Panchi, en su calidad de 

Gerente General de la compañía. 

Por encontrarse reunidos el cien por ciento del capital social de la compañía los socios convienen 

en realizar Junta General Universal para tratar como único punto del día: Nombramiento d 

Gerente General de la compañía., para el siguiente período. Moción que es aceptada po 

unanimidad. 

El Presidente, da la bienvenida a los socios e inicia la sesión, indica que es necesario nombrar 

Gerente General de la compañía para seguir cumpliendo con los requisitos y vida legal de la 

compañía. Sugiere el nombre del señor Manuel Saúl Quinto Miranda, para el desempeño del 

cargo, esta moción es aprobada por unanimidad por los socios asistentes. Por lo anterior, la 

Junta General Universal de Socios RESUELVE: 

PRIMERO.- Nombrar” como Gerente General de la COMPAÑÍA SIDTÓPCO SOLUCIONES 

INTEGRALES DE DISEÑO, TOPOGRAFÍA Y' CONSTRUCCIÓN CIA. LTDA, al señor MANUEL 

SAÚL QUINTO MIRANDA. 
» 

SEGUNDO.- Autorizar al Presidente de Junta a fin de que realice la notificación al Gerente 
General designado en esta Junta. 

No habiendo otro punto que tratar se concede un receso para la elaboración del acta, la misma 

que luego de ser leída es aprobada por unanimidad. Siendo las 19h20, se levanta la sesión y para 

irman los socios presentes. 

27 
    

       “MARCO ANTONIO CHIRIBOGA PANCHI ug PANCHI 

Cc: 0502017130 CC: 0501699599 

SOCIO/GERENTE GENERAL SOCIO/PRESIDENTE 

     

  

    

    

   
  



E -QUITO 22 DE OCTUBRE DEL: 

        AA 20181701004C04036 

  

RAZÓN: De “conformidad al Art1 numeral. de la. Ley” Notarial, doy fe'que: la(s) fotocopia(s) que “antecede(n) es (son) 
    

igual(és) llos) documento(s) original(es) que corresponde(h) ay. que “me fue exhibido en 1 foja(s) útiles): Una Vez 

     
0% practicada(s) la certificación(es) se devuelve ol(los) documiento(s). en 1, foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de 

  

A Ls Certif icaciones. La Veracidad de s su y contenido y “el uso adecuado del Mos) documento(s) certif cado(s) es de responsabilidad 

  

  
      Ene MULO-JO! SE rro 

 


